
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 1082 DEL 31/05/2022

OGGETTO: D.lgs n. 81/2008 e s.mi. – Adempimenti per l’applicazione degli obblighi in materia di
valutazione dei rischi nei luoghi di lavoro. Acquisto cornici in crilex. Liquidazione
fattura ditta FPG srl. P.IVA 13738321002.

CIG: ZF935B2DFA

IL DATORE DI LAVORO

VISTO: il Decreto del Vice Presidenziale n. 71 del 02/12/2021, di nomina del Datore di Lavoro Ing. Salvatore

Minicozzi ;

PREMESSO CHE:

con determina n. 736 del 13 Aprile 2022 è stato affidato alla FPG SRL con sede in via Avellino, 41

(P.IVA 13738321002) la fornitura di n. 95 cornici a giorno in crilex e messa in opera per l’importo

complessivo di €. 702,35;

con determina n. 892 del 5/05/2022 ad oggetto “Rettifica determinazione n. 736 del 13/04/2022 - di

rideterminazione dell’impegno di spesa rif.cont. 2857/bil. 2022. Acquisto cornici in crilex ditta FPG srl;

VISTA la fattura n. 580 del 03/05/2022 pari ad euro 702,35 – emessa dalla FPG srl per la fornitura di n. 95

cornici a giorno in crilex e messa in opera per l’importo complessivo di €. 702,35;

VERIFICATO che la consegna è avvenuta regolarmente;

VISTO IL DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta;

RITENUTO che il credito della FPG srl è pari ad €.702,35 IVA compreso – e da ritenersi in data odierna

liquido e esigibile;

DETERMINA

di liquidare la succitata fattura n. 580 del 03/05/2022 pari ad euro 702,35 a favore della FPG srl con sede in

via Avellino, 41 (P.IVA 13738321002) – che ha effettuato regolarmente la fornitura innanzi descritta;



2

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del mandato di pagamento, a favore della Ditta

FPG” sul c/c bancario codice iban: IT 59P0526215001CC1341328787;

di dare atto che la spesa di €.702,35 è stata impegnata al cap. 2857 del bilancio 2022-provv.293/defin.760;

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.008 1.3 2857 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 760 € 702,35 N. 0 € 0,00 N. 1630 € 702,35

Descrizione Creditore
FPG SRL

Descrizione Impegni Assunti
D.lgs n. 81/2008 e s.mi. – Adempimenti per l’applicazione degli obblighi in materia di valutazione dei rischi nei luoghi di
lavoro. Acquisto cornici in crilex. Liquidazione fattura ditta FPG srl.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


